17.12.2005 variazione classamento (n.115379.1/2005) – Annotazioni: classamento e rendita non rettificati entro 

dodici mesi dalla data i iscrizione in atti. Superficie di impianto pubblicata il 9.11.2015. 

➢ Prezzo di vendita 

PREZZO BASE  Euro 96.000.00= (novantaseimila/00) 

OFFERTA MINIMA Euro 72.000,00= (settantaduemila/00) 

(L’offerta minima potrà essere anche inferiore di non oltre un quarto rispetto al prezzo base) 

RILANCIO MINIMO Euro 1.000,00= (mille/00) - (Per il caso di gara ai sensi dell’art.573 cpc) 

CAUZIONE non inferiore al 10% del prezzo offerto